
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44082854L LOPEZ DASILVA, ALBERTO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
2 76730021C LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
3 35445498Z ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 35317956F GARCIA RODRIGUEZ, Mª ISABEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 35456299M BARCIA PORTO, ROBERTO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,80  
6 34903024H GUINARTE NOGUEIRA, FRANCISCO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,00  
7 76817825X PEREIRA CALVO, MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,80  
8 44090289W VARELA GUERRA, JUAN RAMON XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,40  
9 44468242L ABAD SANTOME, MONICA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,80  
10 76812670F LOIS RODRIGUEZ, MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,40  
11 33314189T ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,20  
12 71421395R BARO FERNANDEZ, HERMAS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
13 77409245P RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 44090426R ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 44090124K GOLDAR SOUTO, JUAN MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 44820960D LOPEZ GARCIA, DAVID XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
18 44451254M LORENZO NOVOA, JESUS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
19 77402595M LAREDO QUINTEIRO, ALVARO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
20 35484113N LONGA LÓPEZ, GUSTAVO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 35465447E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
22 44080720R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
23 33277618E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
24 78801999C MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 53610734B MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
26 36142858Z MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
27 44087898A PICON  PACHECO, ANGEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
28 35312102H PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
29 35305178V PRIETO  BOUZADA, JOSE LUIS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
30 33279743P QUINTEIRO CASTRO, CARLOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
31 76826210T REY ARCA, VICTOR MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32 76827353Q TENORIO DIZ, GONZALO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33 44847982Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34 35468143G VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35 76508957D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36 78805310L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
37 35461632W ALFONSO GANDARA, JUAN MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
38 76871002B CALDAS NÚÑEZ, JOSÉ CARLOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
39 35258994V CAMIÑA GARCIA, JULIANA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
40 77406731R CARBALLO FONTENLA, MERCEDES XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
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41 33293190T CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
42 77402881S CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
43 44805459X DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44 76369715D FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45 34278281R GARCIA MOURELLE, JAVIER XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46 77412109C IGLESIAS REBOREDO, DANIEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47 33295295N JORGE CARBON , VALENTIN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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33277618E 23 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33279743P 30 QUINTEIRO CASTRO, CARLOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33293190T 41 CARNEIRO SUAREZ, MANUEL FERNANDO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33295295N 47 JORGE CARBON , VALENTIN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33314189T 11 ALVAREZ LOPEZ, FERNAN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,20  
34253463T 15 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34278281R 45 GARCIA MOURELLE, JAVIER XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34903024H 6 GUINARTE NOGUEIRA, FRANCISCO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,00  
35258994V 39 CAMIÑA GARCIA, JULIANA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35305178V 29 PRIETO  BOUZADA, JOSE LUIS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35312102H 28 PINTOS ESTEVEZ, CARLOS MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35317956F 4 GARCIA RODRIGUEZ, Mª ISABEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
35445498Z 3 ABAL SUAREZ, XOSE MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
35456299M 5 BARCIA PORTO, ROBERTO XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 38,80  
35461632W 37 ALFONSO GANDARA, JUAN MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35465447E 21 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35468143G 34 VAZQUEZ  VILLAR, BIEITO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35484113N 20 LONGA LÓPEZ, GUSTAVO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36142858Z 26 MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44080720R 22 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44082854L 1 LOPEZ DASILVA, ALBERTO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
44087898A 27 PICON  PACHECO, ANGEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44090124K 16 GOLDAR SOUTO, JUAN MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44090289W 8 VARELA GUERRA, JUAN RAMON XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,40  
44090426R 14 ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44451254M 18 LORENZO NOVOA, JESUS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
44468242L 9 ABAD SANTOME, MONICA XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,80  
44805459X 43 DURO RODRIGUEZ, JOSE MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44820960D 17 LOPEZ GARCIA, DAVID XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
44847982Y 33 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53610734B 25 MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71421395R 12 BARO FERNANDEZ, HERMAS XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
76369715D 44 FRANQUEIRA VIQUEIRA, OSCAR XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76508957D 35 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76730021C 2 LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
76812670F 10 LOIS RODRIGUEZ, MANUEL XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,40  
76817825X 7 PEREIRA CALVO, MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,80  
76826210T 31 REY ARCA, VICTOR MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76827353Q 32 TENORIO DIZ, GONZALO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76871002B 38 CALDAS NÚÑEZ, JOSÉ CARLOS XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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77402595M 19 LAREDO QUINTEIRO, ALVARO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77402881S 42 CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77406731R 40 CARBALLO FONTENLA, MERCEDES XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
77409245P 13 RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XVI [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
77412109C 46 IGLESIAS REBOREDO, DANIEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78801999C 24 MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78805310L 36 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL XVI OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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